

JANIO SOM
CONSTRUTORA NORTE-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE
JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO
READEQUADA**

RAZÃO SOCIAL:	JM GUIMARAES ME
NOME FANTASIA:	JANIO SOM
CNPJ N°	14.172.441/0001-85 (MATRIZ)
RUA/N°:	FCO. NUNES GUERREIRO/2104
CEP:	62930-000
FONE:	(88) 9.9982-7747
DADOS BANCARIO:	
BANCO DO BRASIL: AGENCIA - 2253-5 / CONTA CORRENTE N° 44.408-1	

PREGÃO PRESENCIAL N° PP-002/2019-DIVERSAS

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de produção, planejamento, logística e execução de eventos das festividades e programas a serem desenvolvidas pelas diversas unidades administrativas (Secretarias), da prefeitura municipal de morada nova, conforme as especificações e quantidades constantes do anexo I. DECLARAMOS AO SR. PREGOEIRO(A):

DECLARAMOS ainda, que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a prestação do serviços. Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiada da lei 8.666/93, e suas posteriores alterações e condições prevista nete pregão nº pp-002/2019-diversas.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados nesta proposta caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

Comissão de Licitação
Fl. 278
Morada Nova - CE

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 1 - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	VL. POR EXTENSO
01	PALCO TIPO I- LOCAÇÃO DE PALCO MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY.	DIARIA	25	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
02	PALCO TIPO II- LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES /DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20METROS.	DIARIA	15	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
03	PALCO TIPO III- LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30. OBEDECENDO ÀS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES /DIMENSÕES: 14 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO EM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS.	DIARIA	10	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
04	CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME. COM 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 6M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO. MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.	DIARIA	10	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
05	PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEL 2X1 M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, COM AJUSTE 0,60 X 1M.	UND	40	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
06	ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 30M LINEARES, COM 7 DEGRAUS, SENDO 0 1º PISO COM 0,50CM DE ALTURA, DESCOBERTA SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, TODA MONTADA EM ESTRUTURA METÁLICA E ASSENTO EM MADEIRA (20MM) COM BORDAS METÁLICAS, COM GUARDA CORPO (1M DE ALTURA) COM TODA ARQUIBANCADA, COBRIMENTO DE ACESSO E FUZOS DE AJUSTE METÁLICOS	UND	2	R\$ 12.100,00	doze mil e cem reais	R\$ 24.200,00	vinte e quatro mil e duzentos reais
07	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	METROS	800	R\$ 21,00	vinte um mil reais	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
08	DISCIPLINADOR: LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GALVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00M X 1,30M.	UND	500	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 9.500,00	noventa mil e setecentos reais
09	PÓRTICO: EM Q30 ALUMÍNIO NO TAMANHO 5X7M	UND	10	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
10	CAMAROTE: CAMAROTE EM ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA CHAPEU DE BRUXA NO TAMANHO 2,20 DO CHÃO DO PISO; ALTURA DO PISO PARA BARRA DA COBERTURA 2,40; CAMAROTE COM 2,5 DE VARANDA POR 3,5 DE FUNDO + 1 METRO DE CORREDOR, COM TOTAL DE 4,20.	DIARIA	10	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
11	TENDA TIPO I: TENDA 6X6M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE.	UND	30	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 9.900,00	noventa mil e novecentos reais
12	TENDA TIPO II: TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, VERSO NA COR BRANCO GELO, MODELO PIRÂMIDE.	UND	60	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	VL. POR EXTENSO
13	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS: ALUGUEL DE STANDS 3X3M FECHADO, PISO, ELEVADOR, COM COBERTURA, DIVISÓRIA EM PVC.	DIARIA	60	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 27.600,00	vinte e sete mil e seiscentos reais
14	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ALUGUEL TELÃO EM LONA COM PROJETOR (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5.	DIARIA	20	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
15	TABLAO A 10M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 1M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLAO, REVESTIDO EM CARPETE COM ESCADA DE ACESSO.	DIARIA	10	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
16	TABLAO B 8M DE LARGURA POR 4M DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, COM ATÉ 1M DE ALTURA DO CHÃO AO TABLAO, REVESTIDO EM CARPETE COM ESCADA DE ACESSO.	DIARIA	10	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
17	PASSARELA FORMATO "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M², COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE	DIARIA	10	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
VALOR DO LOTE I							
trezentos e trinta e dois mil e duzentos reais							
LOTE II - CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA (*)							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	VL. POR EXTENSO
01	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA - TURNOS DIVERSOS, TREINADA, CAPACITADA, UNIFORMIZADA E NADA CONSTA NA POLÍCIA CIVIL DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO.	DIARIA	400	R\$ 119,25	cento e dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 47.700,00	quarenta e sete mil e setecentos reais
VALOR DO LOTE II							
quarenta e sete mil e setecentos reais							
LOTE III - CONTRATAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	VL. POR EXTENSO
01	BANHEIRO QUÍMICO. LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL	DIARIA	350	R\$ 119,71	cento e dezoito reais e setenta e um centavos	R\$ 41.898,50	quarenta e um mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE III							
quarenta e um mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos							
LOTE IV - CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VL.R. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VL.R. TOTAL	VL. POR EXTENSO
01	SOM TIPO I- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPES DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	DIARIA	40	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais

JANIO SOM

TELEFONES: 011 5081-1111

02	<p>SONORIZAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2x8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 06 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABECOTE PARA CONTRABAJO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>	DIÁRIA	20	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais	R\$ 52.000,00	cinquenta e dois mil reais
03	<p>SONORIZAÇÃO TIPO III - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 (DUAS) MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVOS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2x8), 06 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 06 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER DUPLO ESTÉREO, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABECOTE PARA CONTRABAJO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT- MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO; 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>	DIÁRIA	10	R\$ 4.300,00	quatro mil e trezentos reais	R\$ 43.000,00	quarenta e três mil reais
04	<p>ILUMINAÇÃO TIPO I - LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING SR, TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO</p>	DIÁRIA	30	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
05	<p>ILUMINAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE GRANDE PORTE -36 REFLETORES PAR LED, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 16 MOVING LIGHTS, MÁQUINA DE FUMAÇA, 8 BEAM SR, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.</p>	DIÁRIA	15	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais	R\$ 63.000,00	sessenta e três mil reais
06	<p>PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.</p>	DIÁRIA	10	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais	R\$ 34.000,00	trinta e quatro mil reais

28/11/2014
 Avenida Morada Nova - 03

— CNPJ 14.172.441/0001-85
 — (080) 9.8793.9515
 — (080) 9.8582.7747
 — JANTON@GMAIL.COM

VALOR DO LOTE IV							R\$	273.000,00
dozentos e setenta e três mil reais								
LOTE V - CONTRATAÇÃO DE GRUPO GERADOR								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VLR. TOTAL	VL. POR EXTENSO	
01	GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIANDO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NLU 16 MM ² , NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES	DIARIA	45	R\$ 1.197,77	mil cento e noventa e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 53.899,65	cinquenta e três mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos	
VALOR DO LOTE V							R\$	53.899,65
cinquenta e oito mil e quinhentos reais								
LOTE VI - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VLR. TOTAL	VL. POR EXTENSO	
01	PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRACÇÕES.	SERVIÇO	6	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 14.100,00	quatorze mil e cem reais	
02	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA OS EVENTOS: NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	9	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos	R\$ 67.500,00	sessenta e sete mil e quinhentos reais	
VALOR DO LOTE VI							R\$	81.600,00
oitenta e um mil e novecentos reais								
LOTE VII - CONTRATAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VLR. TOTAL	VL. POR EXTENSO	
01	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	DIARIA	80	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 2.640,00	dois mil e seiscentos e quarenta reais	
VALOR DO LOTE VII							R\$	2.640,00
dois mil e seiscentos e quarenta reais								

Comissão de Licitação
982
Morada Nova - De

JANIO SOM
LIMPEZA E OBRAS

LOTE VIII - LOCAÇÃO DECORAÇÃO EVENTO NATAL DE LUZ (*)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR. UNITARIO	VL. POR EXTENSO	VLR. TOTAL	VL. POR EXTENSO
01	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO (DECORAÇÃO) NATALINA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E FORNECIMENTO DE MATERIAL (*). EM DIVERSOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO, PARA A REALIZAÇÃO DO "NATAL DE LUZ". CONTENDO OS SEGUINTES ITENS: 1) 16 (DEZESSEIS) ANJOS PARA ENTRADA (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRAS DE FERRO DESENHADO DE ANJOS DE 2M DE ALTURA COM 2M DE LARGURA COM E ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRA LUMINOSA); 14 (QUATORZE) PAPAÍ NOEL (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO PAPAÍ NOEL COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS); 14 (QUATORZE) VELAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UMA VELA COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS); 14 (QUATORZE) BETAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UMA BETA COM 2M DO ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS); 14 (QUATORZE) BENGALAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UM A BENGALA DO PAPAÍ NOEL COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS);	SERVIÇO	1	R\$ 73.500,00	setenta e três mil e quinhentos reais	R\$ 73.500,00	setenta e três mil e quinhentos reais
	2) 60 (SESSENTA) ESTRELAS PARA POSTES (ESTRELAS ALONGADAS COM 3M DO ALTURA FEITAS DO FERRO GROSSO COMO UMA OSTRELA NO MEIO DE PONTAS DO 25 CM COBERTAS COM MANGUEIRAS LUMINOSAS); 01 (UM) LETREIRO DO 0,90CM (FEITO TODO DO MADOURA COM 90 CM DO ALTURA O SOCM DO LARGURA PINTADO DO VERMELHO O ACABADO COM INANGUIORA LUMINOSA BRANCA); 60 (SESSENTA) LACES PARA ARVERES (SERÁ USADO NAS ARVERES DE NATAL COM ACABAMENTOS E DETALHES ABRILHANTAM-TEI); 02 (DUAS) CAIXA DE RABO DO RATO (SERÁ COLOCADO NOS CENTROS DAS FLORES GIGANTES E NAS ARVOREM DE NATAL SERVINDO MANGUEIRAS LUMINOSAS); 14 (QUATORZE) BENGALAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UM A BENGALA DO PAPAÍ NOEL COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS); DO DIVINO ESPIRITO SANTO DANDO IMPRESSÃO DE PAPAÍ NOEL CHEGAR ATÉ O ESPIRITO SANTO SENTIDO PARA E ALTO); 48 (QUARENTA E OITO) LUMINÁRIAS PARA ES POSTES DA AVENIDA PRINCIPAL FEITA DO FERRO FINE DESENHADO COM MODELO DE ABAJUR COM SAI DA D UMA ESTRELA DO DENTRO MEDI 1,5CM DO COMPRIMENTE COM CIRCUNFERENCIA DO ABAJUR 30 CM COM ACABAMENTO FEITO DO MANGUEIRA LUMINOSA O PISCA DO LED.						

Comissão de Licitação
FL. 283
Morada Nova - Dn

CNPJ 14172441/0001-85
CEP 93253-8515
FONE 8 9982 7747
WWW.COMUNICACAOECONOMICA.COM



<p>3) 80 (OITENTA) PROFLOTORES LED (SERA UTILIZADO COMO SUPORTE DO MELHORIA DO ILUMINACÃO DAS ARVERES COLOCADO NA PARTE SUPERIOR DO CAULE DAS ARVERES TODOS DE LED COM CORES DIFERENCIADAS): 2.250 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA) MTS DO PISCA DO LED (PISCA UTILIZADOS NAS ARVERES O PARA FAZER ACABAMENTOS NO MATERIAL DO FERRO E NOS CAULES DAS ARVERES); 16 (DEZESSEIS) RELES COM 100 MTS DE CABO PP (CABO SER-1 UTILIZADO NAS INTERLIGACIÕES DO MATERIAL DO PECAS ATÉ ES POSTES COME TAMBÉM NAS ARVERES); 16 (DEZESSEIS) PACOTES C/100 UND. DO ABRA CADEIRAS (UTILIZADA PRA A SUSTENTAR A MANGUEIRA NOS FERROS O PISCA NAS ARVERES) 40 (QUARENTA) METROS DO CETIM (SERA USADO NO ACABAMENTO DAS ARVERES DO NATAL MANGUEIRAS LUMINOSAS); 14 (QUATORZE) BENGALAS (MATERIAL CONSTRUÍDO COM BARRA DE FERRO DESENHADO UM A BENGALA DO PAPAÍ NOEL COM 2M DE ALTURA E 2M LARGURA COM O ACABAMENTO FEITO COM MANGUEIRAS LUMINOSAS); DO DIVINO ESPÍRITO SANTO DANDO IMPRESSÃO DE PAPAÍ NOEL CHEGAR ATÉ O ESPÍRITO SÁNTO SENTIDO PARA E ALTO); 48 (QUARENTA E OITO) LUMINÁRIAS PARA ES POSTES DA AVENIDA PRINCIPAL FEITA DO FERRO FINE DESENHADO COM MODELO DE ABAJUR COM SAI DA D UMA ESTRELA DO DENTRO MEDI 1.5CM DO COMPRIMENTO COM CIRCUNFERÊNCIA DO ABAJUR 30 CM COM ACABAMENTO FEITO DO MANGUEIRA LUMINOSA O PISCA DO LED.</p> <p>*1-USADO PARA FIXAÇÃO E FORMACAE DE BASE DA ARVORE DE NATAL.</p>					R\$ 73.500,00
VALOR DO LOTE VIII					R\$ 73.500,00
setenta e três mil e quinhentos reais					R\$ 906.438,15
VALOR GERAL GLOBAL TOTAL					R\$ 906.438,15
noventa e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quinze centavos					

LIMOEIRO DO NORTE-CE 21/02/2019


JANIO MEDEIROS GUIMARÃES
 CPF: 000.690.993-08
 SOCIO-PROPRIETARIO



— CPF 14172641/0001-95
 — 689 9 9252 95 15
 — 689 9 9562 7747
 — janio@ms2010@hotmail.com